



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Nordic Retail ApS

Metalbuen 26K, 2750 Ballerup

CVR-nr. 34 09 25 75

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Bo Frost Bennetsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Retail ApS Metalbuen 26K 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 34 09 25 75
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: Ballerup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Frost Bennetsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	10.324	11.414	11.123	9.691	9.450
Resultat af primær drift	1.105	1.044	1.158	504	323
Finansielle poster, netto	-626	-378	-155	-222	-143
Årets resultat	-167	36	776	125	100
<b>Balance:</b>					
Balancesum	11.683	15.198	15.129	13.246	10.533
Investeringer i materielle anlægsaktiver	452	1.679	1.727	2.228	91
Egenkapital	3.561	3.728	3.692	2.940	2.742
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	16	18	20	21	21



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af løsninger til detailhandlen i Danmark og Sverige.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -167 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.323.595</b>	<b>11.414.370</b>
1 Personaleomkostninger	-8.517.916	-9.881.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-529.755	-489.362
Andre driftsomkostninger	-171.327	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.104.597</b>	<b>1.043.624</b>
Andre finansielle indtægter	107.997	0
Øvrige finansielle omkostninger	-734.084	-377.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>478.510</b>	<b>665.983</b>
2 Skat af årets resultat	-645.630	-629.769
<b>Årets resultat</b>	<b>-167.120</b>	<b>36.214</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	36.214
Disponeret fra overført resultat	-167.120	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-167.120</b>	<b>36.214</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	452.617	572.679
Immaterielle anlægsaktiver i alt	452.617	572.679
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.147.297	5.030.751
Materielle anlægsaktiver i alt	4.147.297	5.030.751
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.599.914</b>	<b>5.603.430</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.601.260	5.005.442
Varebeholdninger i alt	2.601.260	5.005.442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.454.502	3.952.770
Tilgodehavende selskabsskat	19.646	184.757
Andre tilgodehavender	297.016	87.628
Periodeafgrænsningsposter	182.525	279.589
Tilgodehavender i alt	3.953.689	4.504.744
Likvide beholdninger	527.774	84.563
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.082.723</b>	<b>9.594.749</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.682.637</b>	<b>15.198.179</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	505.000	505.000
	Overført resultat	<u>3.056.080</u>	<u>3.223.200</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.561.080</u></b>	<b><u>3.728.200</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	<u>489.941</u>	<u>410.994</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>489.941</u></b>	<b><u>410.994</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>291.744</u>	<u>358.837</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.744</u>	<u>358.837</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	68.831	51.263
	Gæld til pengeinstitutter	1.563.116	1.750.232
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.966.778	3.473.741
	Gæld til tilknyttede virksomheder	894.962	364.645
	Selskabsskat	25.366	0
	Anden gæld	<u>2.820.819</u>	<u>5.060.267</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.339.872</u>	<u>10.700.148</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.631.616</u></b>	<b><u>11.058.985</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.682.637</u></b>	<b><u>15.198.179</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	3.191.986	3.691.986
Kontant kapitaludvidelse	5.000	390.248	0	395.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	36.214	36.214
Overført til overført resultat	0	-390.248	390.248	0
Korrektion i forbindelse med fusion	0	0	-395.248	-395.248
Egenkapital 1. januar 2023	505.000	0	3.223.200	3.728.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-167.120	-167.120
	<b>505.000</b>	<b>0</b>	<b>3.056.080</b>	<b>3.561.080</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.311.309	8.951.481
Pensioner	1.081.151	791.697
Andre omkostninger til social sikring	<u>125.456</u>	<u>138.206</u>
	<b><u>8.517.916</u></b>	<b><u>9.881.384</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>18</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	566.683	418.595
Årets regulering af udskudt skat	<u>78.947</u>	<u>211.174</u>
	<b><u>645.630</u></b>	<b><u>629.769</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Erhvervede koncessioner, patenter, li- censer, vare- mærker samt lignende ret- tigheder</b>
Kostpris 1. januar 2023		3.334.405
Afgang		<u>-2.409.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b><u>924.905</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2023		2.761.726
Årets afskrivninger		120.062
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-2.409.500</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>		<b><u>472.288</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>452.617</u></b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	7.007.791
Tilgang	452.443
Afgang	<u>-1.464.972</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>5.995.262</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2023	1.977.040
Årets afskrivninger	424.397
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-553.472</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>1.847.965</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.147.297</u></b>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	410.994	199.820
Udskudt skat af årets resultat	<u>78.947</u>	<u>211.174</u>
	<b><u>489.941</u></b>	<b><u>410.994</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	6.341	6.947
Materielle anlægsaktiver	<u>483.600</u>	<u>404.047</u>
	<b><u>489.941</u></b>	<b><u>410.994</u></b>

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>360.575</u>	<u>68.831</u>	<u>291.744</u>	<u>0</u>
	<b><u>360.575</u></b>	<b><u>68.831</u></b>	<b><u>291.744</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 361 t.kr., er der givet pant i driftsinventar og -materiel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 431 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.563 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.455
Driftsinventar og -materiel	4.147
Immaterielle rettigheder	453

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejeforpligtelsen udgør 272 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SV Gruppen ApS, CVR-nr. 35 84 15 39, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.